Metropolitana  di  Messina  al  n.  2796,  C.F.:SLG  GPP  73R03  C351H,  per  il  servizio  di 
Rimodulazione  del  Piano  di  Emergenza  Comunale  di  Protezione  Civile,  alla  data  di 
adozione del presente provvedimento che prevede l’importo complessivo di euro 2.849,47 
(Duemilaottocentoquarantanove,47) compreso IVA ed oneri fiscali. 

2. Di  approvare  lo  schema  di  disciplinare  relativo  all’affidamento  in  oggetto,  allegato  al 
presente atto. 

3. Di Impegnare la somma di € 2.849,47 sulla  Missione 1,  Programma 105,  Macroaggregato 
1.3,  Pren.